

Specificații de pret

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor solicitate	Unitate a de masura	Cantitatea	Pretul unitar fara TVA	Pretul unitar cu TVA	Suma, fara TVA	Suma, cu TVA	
	2	3	4	5	6	7	8		
		<u>Lotul 1 CARNE</u>							
		<i>Șold de pui dezosat, fără piele, calitate superioara, refrigerat</i>	KG	150	63.27	75.92	9490.50	11 388.00	
		<i>Piept de pui refrigerat, dezosat, fără piele, calitate superioară</i>	KG	80	66.74	80.09	5339.20	6407.20	
		<i>Gamba de pui calitate superioară</i>	KG	100	46.80	56.16	4680.00	5616.00	
		<i>Carne de vitel degresata,dezosata,refrigerata, calitate superioară</i>	kg	60	139.00	166.80	8340.00	10 008.00	
		<i>Carne de porc degresată, dezosată, refrigerate (pulpă de porc), calitate superioară</i>	KG	150	81.50	97.80	12 225.00	14 670.00	
		TOTAL LOT 1					40 074.70	48 089.20	
		<u>Lotul 2 PESTE</u>							
		<i>Pește congelat fileu Merluciu”</i>	KG	100	99.67	119.60	9967.00	11 960.00	

Notari



		File de somon	kg	100					
					247.00	296.40	24 700.00	29 640.00	
		TOTAL LOT 2					34 667.00	41 600.00	
		Lotul 3- LACTATE							
		Lapte pasteurizat 2,5% grăsime	l	1000	14.30	15.44	14 300.00	15 440.00	
		Smântână – 15% grăsime	kg	100	39.70	42.88	3970.00	4288.00	
		Brânză de vacă-5%	kg	200	66.50	71.82	13 300.00	14 364.00	
		Unt “țărănesc” 82,5%	kg	100	190.00	205.20	19 000.00	20 520.00	
		Brânză de cheag, semitare, 45% grăsime, fără adaos de grăsimi vegetale	kg	80	106.00	127.20	8480.00	10 176.00	
		Frișcă 15%	l	24	55.00	59.40	1320.00	1425.60	
		Iaurt la pahar	buc	640	6.20	6.70	3968.00	4288.00	
		TOTAL Lotul 3					64 338.00	70 501.60	
		Lotul 4 OUĂ							
		<i>Ouă de găină, categoria extra</i>	buc	3600	1.90	2.28	6840.00	8208.00	
		TOTAL LOT 4					6840.00	8208.00	
		Lotul 5 ULEI VEGETAL							
		<i>Ulei vegetal rafinat, limpede, dezodorizat</i>	l	120	30.60	36.72	3672.00	4406.40	
		TOTAL LOT 5					3672.00	4406.40	



Detalii

		Lotul 6 Zahar							
		Zahar	kg	160	14.45	15.61	2312.00	2497.60	
		TOTAL LOT 6					2312.00	2497.60	
		Lotul 7 SARE							
		Sare iodată	kg	50	4.16	4.99	208.00	249.50	
		Total lot 7					208.00	249.50	
		<u>Lotul 8 BOBOASE</u>							
		Mazăre uscată	kg	35	8.56	9.24	299.60	323.40	
		Linte roșie	kg	40	16.80	18.14	672.00	725.60	
		Fasole	kg	45	19.20	20.74	864.00	933.30	
		Total lot 8					1835.60	1982.30	
		<u>Lotul 9 PASTE FĂINOASE</u>							
		Paste făinoase, spirale, grupa A, calitate superioară	kg	80	16.90	20.28	1352.00	1622.40	
		Total lot 9					1352.00	1622.40	
		<u>Lotul 10 PRODUSE DE PATISERIE</u>							



Rotari

		<i>Biscuiți cu lapte topit</i>	kg	30	25.80	30.96	774.00	928.80	
		<i>Biscuiți cu ouas cu seminte(la textura moi)</i>	kg	30	29.12	34.94	873.60	1048.20	
		Total lot 10					1647.60	1977.00	
		Lotul 11 Produse procesate termic (conservate)							
		<i>Porumb conservat</i>	buc	80	11.70	14.04	936.00	1123.20	
		<i>Gem din fructe</i>	buc	40	23.30	27.96	932.00	1118.40	
		<i>Miere naturala</i>	buc	15	120.00	144.00	1800.00	2160.00	
		<i>Mazare verde conservata</i>	buc	20	14.74	17.69	294.80	353.80	
		<i>Rosii in suc propriu</i>	buc	40	18.92	22.70	756.80	908.00	
		<i>Paste de tomate</i>	buc	48	22.96	27.55	1102.08	1322.40	
		Total lot 11					5821.68	6985.80	
		Lotul 12 BORȘ ACRU							
		<i>Borș acru classic</i>	l	120	9.54	11.45	1144.80	1374.00	



0 total

		Total lot 12					1144.80	1374.00	
		Lotul 13 ADITIVI ALIMENTARI							
		<i>Frunze de dafin</i>	buc	30					
					3.75	4.50	112.50	135.00	
		<i>Piper negru</i>	buc	20					
					18.00	21.60	360.00	432.00	
		<i>Praf de copt</i>	kg	3					
					95.00	114.00	285.00	342.00	
		<i>Drojdie uscată</i>	kg	3					
					117.00	140.40	351.00	421.20	
		<i>Pesmeți macinați</i>	buc	30					
					14.80	17.76	444.00	532.80	
		<i>Vanilie</i>	buc	200					
					0.70	0.84	140.00	168.00	
		Total lot 13					1692.50	2031.00	
		Lotul 14 BĂTURI CALDE							
		<i>Amestec fructe, pomusoare plante</i>	de si kg	3		187.20		561.60	
					156.00		468.00		
		<i>Cacao pudră</i>	kg	3				374.40	
					104.00	124.80	312.00		
		Total lot					780.00	936.00	
		Lotul 15 SUCURI							



Rotari

		<i>Suc de fructe natural 100%în tetrapac</i>	l	800	13.90	16.68	11 120.00	13 344.00	
		Total lot 15					11 120.00	13 344.00	
		<u>Lotul 16 MURĂTURI</u>							
		<i>Castraveți murați cu cantitate redusă de sare</i>	kg	25	52.00	62.40	1300.00	1560.00	
		<i>Roșii verzi murate</i>	kg	25	47.00	56.40	1175.00	1410.00	
		Total lot 16					2475.00	2970.00	
		<u>Lotul 17 CRUPE</u>							
		<i>Crupe bulgur</i>	kg	30	14.00	16.80	420.00	504.00	
		<i>Crupe de porumb</i>	kg	35	8.20	9.84	287.00	344.40	
		<i>Fulgi de ovas</i>	kg	20	12.14	14.57	242.80	291.40	
		<i>Crupe de cous cous</i>	kg	20	27.10	32.52	542.00	650.40	
		<i>Crupe de griș</i>	kg	20	9.60	11.52	192.00	230.40	
		<i>Orez rotund</i>	kg	60	15.40	18.48	924.00	1108.80	
		<i>Hrișcă</i>	kg	80	14.90	17.88	1192.00	1430.40	



Ro tasi

		Făină de grâu	kg	200	8.70	10.44	1740.00	2088.00	
		Cereale pentru micul dejun	kg	60	41.57	49.88	2494.20	2992.80	
		Crupe de orz	kg	30	7.70	9.24	231.00	277.20	
		Total lot 17					8265.00	9917.80	
		LOTUL 18 – LEGUME, FRUCTE PROASPETE							
		Castraveți	kg	100	20.00	21.60	2000.00	2160.00	
		Ceapă	kg	300	10.00	10.80	3000.00	3240.00	
		Morcovi	kg	300	10.00	10.80	3000.00	3240.00	
		Mere	kg	300	10.00	10.80	3000.00	3240.00	
		Roșii	kg	100	30.00	32.40	3000.00	3240.00	
		Varză	kg	170	9.00	9.72	1530.00	1652.40	
		Avocado	kg	30	90.00	108.00	2700.00	3240.00	
		Mandarine	kg	200	32.00	38.40	6400.00	7680.00	
		Banane	kg	480	29.90	35.88	14 352.00	17 222.40	



		Svecla roșie	kg	40	8.00	8.64	320.00	345.6.00	
		Cartofi	kg	900	8.00	8.64	7200.00	7776.0	
		Verdeață, pătrunjel	kg	25	120.00	129.60	3000.00	3240.00	
		Ardei capia	kg	100	60.00	64.80	6000.00	6480.00	
		Lămâie	kg	30	57.00	68.40	1710.00	2052.00	
		Pere	kg	100	30.00	32.40	3000.00	3240.00	
		Kiwi	kg	80	70.00	84.00	5600.00	6720.00	
		Spanac	kg	60	160.00	172.80	9600.00	10 368.00	
		Dovlecei(zucchini)	kg	40	20.00	21.60	800.00	864.00	
		Varza de pechin	kg	40	18.00	19.44	720.00	777.60	
		nectarine	kg	60	25.00	30.00	1500.00	1800.00	
		Porumb de fiert	buc	100	12.00	12.96	1200.00	1296.00	
		Pepe rosu	kg	100	12.00	12.96	1200.00	1296.00	
		Ardei moldovenesti	Kg	100	20.00	21.60	2000.00	2160.00	
		prune	kg	60	25.00	27.00	1500.00	1620.00	
		struguri	kg	50	25.00	27.00	1250.00	1350.00	



Rotari

		Total lot 18					85 582.00	96 300.	
		Lotul 20- Fructe uscate							
		Miez de nucă	kg	25	120.00	144.00	3000.00	3600.00	
		Felii de mere uscate	kg	25	45.00	54.00	1125.00	1350.00	
		Total lot Lotul 20					4125.00	4950.00	
		TOTAL LOTURI					277952.88	319 582.60	
Semnat: _____ Numele, Prenumele: <u>Rotari Petru</u> În calitate de: administrator _____ Ofertantul: <u>Gembird SRL</u> Adresa: or.Chisinau, str.Cetatea-Alba 16''A'' _____									



Rotari